２０１３サンポート高松トライアスロン大会マーシャル派遣のお願い

香川県トライアスロン協会 出本

拝啓

入梅の候、貴会益々ご繁栄のこととお喜び申しあげます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

今年も、９月１４日（土）１５日（日）で「２０１３サンポート高松トライアスロンを

開催することになりました。本年は、距離が５１．５ｋｍとなり、より多くのマーシャ

ルの皆様のご協力が必要となります。

つきましては、大会を万全に喫すべく、貴会所属のマーシャルのご協力頂きたく４名

程度のマーシャルの派遣をお願い申し上げます。

お手数ですが、【審判希望申込み】にご記入の上、７月５日までにお返事いただけれ

ば幸いです。

お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、ご協力のほど何卒よろしく お願い致し

ます。

敬具

大会名：２０１３サンポート高松トライアスロン

開催日：平成２５年９月１４日（土）～１５日（日）

集 合：平成２５年９月１５日（土）１２：００

誠に勝手を申しますが９月１４日（土）大会前日の業務からご協力いただける方を優

先に考えています。

【審判希望申込み】

ふりがな ：

氏名 ：

ご住所：

ＪＴＵＮｏ．：

審判種別 ：

メールアドレス ：

携帯番号 ：

本大会審判経験(回) ：

希望ポジション：

自動２輪車免許： 有 無

大会前日の宿泊の 有 無：